МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НИДЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

п.Нидым
№ 186.1-од                                                                                      21 сентября 2022г.

Об внедрении Муниципальной целевой модели наставничества
педагогических работников в МКОУ НОШ-ДС ЭМР

В соответствии с приказом Управления образования Администрации ЭМР «Об

организации работы по внедрению Муниципальной целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся в муниципальных образовательных

организациях ЭМР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить Муниципальную целевую модель наставничества педагогических

работников в МКОУ НОШ-ДС ЭМР в период с 2022 по 2024 г.г.

2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

МКОУ НОШ-ДС ЭМР;

3. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения системы

наставничества педагогических работников в МКОУ НОШ-ДС ЭМР;

4. Утвердить формы базы наставляемых и наставников;

5. Утвердить Программу наставничества в МКОУ НОШ-ДС ЭМР;

6. Назначить куратором по внедрению Муниципальной целевой модели

наставничества педагогических работников в МКОУ НОШ-ДС ЭМР заместителя

директора по УВР, Тугурову Ланну Александровну;

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                 С.В.Андриенко